СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2016                                         с. Сухобузимское                          № 9-5/73

О внесении изменений в решение

Сухобузимского районного Совета

депутатов от 25.05.2010 № 3-4/14

«О Регламенте Сухобузимского

районного Совета депутатов»

В соответствии со статьѐй 34 Устава Сухобузимского района

Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от

25.05.2010 № 3-4/14 «О Регламенте Сухобузимского районного Совета

депутатов» следующие изменения:

 1.1 Название Главы 10 Депутатские объединения читать в следующей

редакции: «Глава 10 Депутатские объединения (фракции)».

  1.2. В названии и по тексту статей 67 и 68 словосочетание «депутатские

объединения» заменить словами «депутатские объединения (фракции)» в

соответствующем падеже.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,

законности и правопорядку (А.В. Боженков).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                            П.П. Артамонов